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FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah : Mikrobiologi Pangan 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

Kelas : A 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 

DOSEN 

 
VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  27 November’23 08:00 09:40 

Pengendalian mikroorganisme dengan 

cara sterilisasi, pasteurisasi, tindalisasi 

Pengendalian mikroorganisme dengan 

cara pendinginan dan pembekuan. 

  

2.  04 Desember’23 08:00 09:40 

Pengendalian mikroorganisme dalam 

bahan pangan menggunakan bahan kimia 

dan irradiasi 

  

3.  11 Desember’23 08:00 09:40 

Nutrisi pertumbuhan mikroorganisme:  

1. Sumber karbon 

2. Sumber Nitrogen 

3. Faktor pertumbuhan 

4. Mineral 

5. Senyawa adiktif 

 

 

 

 

4.  18 Desember’23 08:00 09:40 

Media substrat untuk pertumbuhan 

mikroorganisme: Media umum, Media 

selektif dan diferensial 

  

5.  27 Desember’23 08:00 09:40 
Produk fermentasi berbasis biji-bijian / 

kacang-kacangan dan serealia. 
  

6.  08 Januari’24 08:00 09:40 
Produk Fermentasi berbasis sayuran, 

buah, dan umbi-umbian. 

  

7.  15 Januari’24 08:00 09:40 
Produk fermentasi berbasis susu, 

daging, dan ikan. 

  

8.  22 Januari’24 08:00 09:40 UAS 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2023/2024 

 
Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI PANGAN 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

Kelas   : A 
Waktu   : Senin / Pkl. 08:00 s.d. 09:40 WIB 

No NIM NAMA MAHASISWA  

 TANGGAL PERTEMUAN 
JUMLAH 27/11

/23 
04/12
/23 

11/12
/23 

18/11
/23 

27/11
/23 

08/01
/24 

15/01
/24 

22/01
/24 

1 22330731 Eva Oktavia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 22330742 Niza Al Husna Salsabilla √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 22330743 Arfany Patricia Amri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 22330744 Firdayani Mustika Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 22330745 Fadhilatunnisa Arrozi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 22330755 Faraz Imelda Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 22330763 Suci Tiara Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 22330767 Devi Purwita Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 22330770 Dea Selia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 23330701 Azura Ari Briliana √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 23330704 Tianka Febilana Rohendra √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 23330705 Ayu Clara Anggita √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 23330706 Ella Junita Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 23330707 Deka Sarmubella √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 23330708 Temmy Khairunissa √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 23330709 Bunga Inanda Agustia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 23330711 Zahra Savitri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 23330714 Herlisa Agustin Katiandagho √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 23330715 Eka Jaya Gea √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 23330716 Kurnia Djayanti Yunus √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 23330717 Miranda Roza Lavenia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 23330719 Putri Alam Cindo √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 23330720 Anisa Sabila Prihatanti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 23330723 Ria Oktapia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 23330729 Dinda Qori Nurhariani √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

Jakarta, 05 Februari 2024 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Mikrobiologi Pangan (A) 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

 

Hal. 1/2 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 0% 30% 40% 0% 20% 

1 22330731 Eva Oktavia 100 0 80 88 0 85 86.2 A 

2 22330742 Niza Al Husna Salsabilla 100 0 85 80 0 80 83.5 A 

3 22330743 Arfany Patricia Amri 100 0 75 92 0 83 85.9 A 

4 22330744 Firdayani Mustika Putri 100 0 85 88 0 83 87.3 A 

5 22330745 Fadhilatunnisa Arrozi 100 0 85 76 0 70 79.9 A- 

6 22330755 Faraz Imelda Putri 100 0 90 60 0 80 77 A- 

7 22330763 Suci Tiara Dewi 100 0 90 68 0 70 78.2 A- 

8 22330767 Devi Purwita Sari 100 0 70 48 0 80 66.2 B- 

9 22330770 Dea Selia 100 0 70 60 0 80 71 B 

10 23330701 Azura Ari Briliana 100 0 85 64 0 80 77.1 A- 

11 23330704 Tianka Febilana Rohendra 100 0 90 92 0 80 89.8 A 

12 23330705 Ayu Clara Anggita 100 0 85 68 0 80 78.7 A- 

13 23330706 Ella Junita Dewi 100 0 90 68 0 83 80.8 A 

14 23330707 Deka Sarmubella 100 0 80 64 0 75 74.6 B+ 

15 23330708 Temmy Khairunissa 100 0 85 68 0 85 79.7 A- 

16 23330709 Bunga Inanda Agustia 100 0 80 80 0 83 82.6 A 

17 23330711 Zahra Savitri 100 0 65 84 0 75 78.1 A- 

18 23330714 Herlisa Agustin Katiandagho 100 0 85 92 0 80 88.3 A 

19 23330715 Eka Jaya Gea 100 0 85 80 0 85 84.5 A 

20 23330716 Kurnia Djayanti Yunus 100 0 90 88 0 78 87.8 A 

21 23330717 Miranda Roza Lavenia 100 0 0 0 0 0 0 
 

22 23330719 Putri Alam Cindo 100 0 85 64 0 85 78.1 A- 

23 23330720 Anisa Sabila Prihatanti 100 0 65 72 0 75 73.3 B+ 

24 23330723 Ria Oktapia 100 0 85 60 0 85 76.5 A- 

25 23330729 Dinda Qori Nurhariani 100 0 75 60 0 85 73.5 B+ 

 

Jakarta,7 February 2024 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
 

Security ID ad50ad07bb076d68a6a8aabed02e1207 

Rekapitulasi Nilai 

A 10 B+ 3 C+ 0 D+ 0 

A- 9 B 1 C 0 D 0 

 B- 1 C- 0 E 0 

 



 


